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Działka nad jeziorem i pod lasem... - Kołomąt
cena: Zapytaj w biurze

pow. działki: 3 062,00 m2,
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opis nieruchomości

Działka rolna w otoczeniu lasu nieopodal jeziora...

Działka o powierzchni 3062 m2,
odległość od jeziora to niecałe 200 m,
działka przy cichym Jeziorze Dołgie Wielkie,
dojazd państwową drogą, leśną utwardzoną, oddaloną około 600m od krajowej drogi asfaltowej prowadzącej
do Czaplinka.
Istnieje możliwość zakupu działek sąsiednich o powierzchniach 3039m2 i 3049m2

Lokalizacja, Lokalizacja, Lokalizacja...

Działka położona jest na terenie Drawskiego Parku Krajobrazowego w miejscowości Kołomąt, oddalona 
od Czaplinka niecałe 5 km.
Jezioro Dołgie Wielkie charakteryzuje się bardzo czystą wodą ponieważ w okolicy nie występują żadne
ośrodki przemysłowe, a do jeziora nie są spuszczane ścieki. Dzięki temu w jeziorze licznie występują ryby
wielu gatunków osiągające duże rozmiary między innymi okoń, szczupak, węgorz czy leszcz.
Spokojna okolica i bliskość natury sprawia, że można tu naprawdę odpocząć...

Zainteresowała Cię oferta? Zadzwoń do mnie po więcej informacji.

Przeprowadzamy cała transakcję "od zapytania, do wydania".
Więcej zdjęć i ofert działka sprzedam linia brzegowa Drawskie na stronie biura nieruchomości Koszalin.

Bezpłatnie pomożemy w wyborze najlepszego dla Ciebie kredytu.

Zadzwoń po więcej informacji.
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szczegóły oferty

Symbol 57/IND/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 199 030, 00 PLN Cena za m2 65, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat drawski Gmina Czaplinek

Miejscowość Kołomąt Powierzchnia działki 3 062, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA

Czy jest KW TAK Nr Licencji 12502

kontakt do agenta

Artur Trębacz
Nieruchomości Lepiej oddział Koszalin

✆ 533 334 205
✉ artur.trebacz@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


